
Deconectari programate Balti - 09.06.2025-13.06.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

09-06-2025
08:00:00

09-06-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: TAMBULA PT671BN3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
0.4KV

09-06-2025
08:00:00

09-06-2025
12:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 146 PT599CET79
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

09-06-2025
08:00:00

09-06-2025
12:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 128/A PT437CET79
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

09-06-2025
08:00:00

09-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: SUVOROVCA PT985RE5F2
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

09-06-2025
08:00:00

09-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: SUVOROVCA PT985RE5F1
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

09-06-2025
08:00:00

09-06-2025
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:140 PT36CET79F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

09-06-2025
08:00:00

09-06-2025
16:00:00

BALTI: HECIULUI 2 PT244C24
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

09-06-2025
08:00:00

09-06-2025
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL
MARE:109;138A;140;140A;142;144;146A;146B;146?;148
TIMPLARILOR:2;4;5;9;11;13;15;17
TESTEMITIANU:1;2;4;9;15;STR-LA TESTEMITIANU STR-
LA:7

PT36CET79
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

09-06-2025
08:00:00

09-06-2025
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:146/A PT36CET79F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

09-06-2025
12:30:00

09-06-2025
16:00:00

BALTI: T.VLADIMIRESCU 15 PT93CET85
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

09-06-2025
12:30:00

09-06-2025
16:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 4 PT255BL24F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

10-06-2025
08:00:00

10-06-2025
12:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 6 PT255BL24F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

10-06-2025
08:00:00

10-06-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT708ST5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

10-06-2025
08:00:00

10-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: NATALIEVCA PT739RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

10-06-2025
08:00:00

10-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: SUVOROVCA PT984RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

10-06-2025
08:00:00

10-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: SUVOROVCA PT984RE5F2
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

10-06-2025
08:00:00

10-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: SUVOROVCA PT984RE5F4
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

10-06-2025
08:00:00

10-06-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT875ST5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

10-06-2025
12:30:00

10-06-2025
16:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 8 PT255BL24F19
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

11-06-2025
08:00:00

11-06-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT787GL13
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

11-06-2025
08:00:00

11-06-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F1 Investitii
LEA
0.4KV

11-06-2025
08:00:00

11-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: BELEUTI PT993RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

11-06-2025
08:00:00

11-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: BELEUTI PT949RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

11-06-2025
08:00:00

11-06-2025
16:00:00

BALTI: SADOVOE PT882ST6
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

11-06-2025
08:00:00

11-06-2025
12:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 12 PT255BL24F17
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

11-06-2025
08:30:00

11-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: IVANOVCA PT957RE5
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-06-2025
08:30:00

11-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: IVANOVCA PT950RE5
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-06-2025
08:30:00

11-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: BELEUTI PT949RE5
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-06-2025
08:30:00

11-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: BELEUTI PT993RE5
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-06-2025
12:30:00

11-06-2025
16:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 22 PT255BL24F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

12-06-2025
08:00:00

12-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT932RE2F2
Reparatia
curente

LEA
0.4KV

12-06-2025
08:00:00

12-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT920RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

12-06-2025
08:00:00

12-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT781RE1
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

12-06-2025
08:00:00

12-06-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F1 Investitii
LEA
0.4KV

12-06-2025
08:00:00

12-06-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT842ST2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

12-06-2025
08:00:00

12-06-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT841ST2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

12-06-2025
08:00:00

12-06-2025
12:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 30 PT255BL24F21
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

12-06-2025
08:00:00

12-06-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT932RE2F1
Reparatia
curente

LEA
0.4KV

12-06-2025
12:30:00

12-06-2025
16:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 34 PT255BL24F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

13-06-2025
08:00:00

13-06-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F1 Investitii
LEA
0.4KV

13-06-2025
12:30:00

13-06-2025
16:00:00

BALTI: LIBERTATII:14 PT199CET39
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

13-06-2025
12:30:00

13-06-2025
16:00:00

BALTI: BULGARA: 23 PT273BL2F2
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ


